
Projekt 
 
z dnia  13 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LV/410/2023 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/179/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Płużnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o dziłalności leczniczej (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1657) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXII/179/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Płużnicy w §12 
ust. 3 i 5, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §12. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "3. Roczny plan finansowy opiniuje Rada Społeczna." 

2) §12. 5 otrzymuje następujące brzmienie: "5. Zakład sporządza bilans i ustala wynik finansowy działalności, 
prowadzi rachunek dochodów i kosztów na zasadach określonych w odrębnych przepisach." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F31021-2B04-4824-AB85-628E636E4753. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do wyłącznej kompetencji organu tworzącego SP ZOZ należy nadanie statutu podmiotowi leczniczemu. 
Statut SP ZOZ w Płużnicy został nadany Uchwałą nr XXII/179/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 grudnia 
2012 roku. W celu dostosowania Statutu do obowiązujących przepisów prawa wynikających z art. 48 ustawy 
o działalaności leczniczej wprowadza się zmiany w §12 dokumentu. Zmiany wymagają formy przyjętej dla 
uchwalenia Statutu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F31021-2B04-4824-AB85-628E636E4753. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/410/2023 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


